
 

             BYALAGET INFORMERAR​    februari  2026 

Medlemsavgift 2026 

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för 2026. 

Det kostar 100 kr per år och hushåll att vara medlem.  

Du betalar in via Swish 123 544 68 93 (använd 

QR-koden) eller via bankgiro 396-7684. Glöm inte att 

skriva din adress och gärna 

din e-postadress. 

När du betalat din 

medlemsavgift får du en fin 

dekal att sätta på brevlådan. 

Mejla oss på 

styrelsen@ortoftabygden.se 

för att få den. 

Tillsammans blir vi starkare! 

Vad gör byalaget? 

Byalaget verkar för att utveckla Örtoftabygden till en 

levande och attraktiv plats med stark gemenskap samt 

goda möjligheter till kommunikation.  

Vi samverkar med och påverkar myndigheter, företag 

och föreningar för att nå våra mål. Vi arrangerar olika 

evenemang som t.ex. vårfintdagen, ljuspromenaden 

samt föreläsningar och teater.  

Just nu pågår det sista arbetet med att söka medel och 

få tillstånd, samt installera hjärtstartare i våra tre byar.  

Läs gärna protokollen via 

http://www.ortoftabygden.se 

Våra digitala kanaler 

Följ oss i våra digitala kanaler för senaste nytt: 

⇨​ www.facebook.com/ortoftabygdensbyalag 

⇨​ www.ortoftabygden.se 

Om du undrar något kan du skicka ett mejl till oss på 

styrelsen@ortoftabygden.se 

 

Hur är byalaget organiserat? 

Byalaget är organiserat i en styresle och självständiga 

arbetsgrupper. På så sätt kan vi få mycket gjort. 

Styrelsen väljs av medlemmar på årsmötet och jobbar 

mer med helheten. Arbetsgrupperna jobbar med 

specifika frågor och projekt. Du behöver inte vara med 

i styrelsen för att vara med i en arbetsgrupp. Exempel 

på arbetsgrupper är kulturgruppen, utbyggnaden av 

Väggarp, pendlarparkeringen och utveckling av 

Toftaholm. ​
Välkommen att engagera dig! 

Valberedningen informerar 

Vill du också engagera dig för byarna? Kanske är du en 

som älskar att skriva inlagor i viktiga frågor, kanske 

tycker du bäst om att arrangera aktiviteter och fester 

eller så drömmer du om att skapa gemensamma 

lösningar för stora frågor som miljö eller energi? 

Inget är för stort eller för litet - vill du jobba med 

andra i bygden är det bara att höra av sig till oss i 

valberedningen så kan vi tänka tillsammans var du 

skulle göra bäst nytta just nu! Inom byalaget finns det 

både styrelsen och flera olika arbetsgrupper. 

På årsmötet den 21 mars ska vi välja en del nya 

styrelsemedlemmar. Är du intresserad, så kontakta 

Carl Andersen och Göran Fredriksson på 

valberedningen@ortoftabygden.se  

Varje hushåll som är medlem har en röst till varje val 

på årsmötet. Medlemskapet ska vara ordnat innan 

mötets start. 
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Årets bybo 

Känner du någon som har gjort det där lilla extra för 

bygden? Då kan du nominera hen till till årets bybo 

genom att skicka ett mail till styrelsen senast lördagen 

den 28 februari.​

 

Vårens evenemang 

Boka in följande evenemang i din kalender redan nu: 

●​ Årsmöte - lördagen den 21 mars, klockan 

13.00 i Örtofta Folkets Hus 

 

●​ Vårfintdagen - lördagen den 18 april 

●​ Invigning av Pendlarparkeringen - söndagen 

den 26 april 

Vi återkommer med mer information när 

evenemangen närmar sig!  

Namnge pendlarparkeringens torg! 

Då vi snart har ett nytt torg att samlas kring (vid 

pendlarpakeringen) önskar vi få in namnförslag på 

detta! Namnet får gärna ha en koppling till platsen 

eller bygden. Styrelsen skickar sedan förslaget som 

väljs till kommunen för godkännande. ​
Fundera därhemma, så återkommer 

pendlarparkeringsgruppen med info kring upplägg 

snart. 
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